
24.04.2023

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«НАЗЫВАЕВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» 

(УДО «НАЗЫВАЕВСКАЯ ДШИ»)

ПРИКАЗ

г. Называевск
№21

О признании утратившим силу приказа от 07.04.2020 № 23

В связи с принятием постановления Администрации Называевского 
муниципального района от 17.04.2023 № 210 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе на 
территории Называевского муниципального района Омской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ директора от 07.04.2020 № 23 «Об
утверждении административного регламента по 
муниципальной услуги «Зачисление в учреждение 
образования «Называевская детская школа искусств».

предоставлению
дополнительного

2. Настоящий приказ разместить на сайте УДО «Называевская ДШИ».

Директор Е.П.Кнутова


